— intra fines plagae vulgato nomine « Capäo Redondo » : Nossa Se
nhora de Fatima (belezas), Nossa Senhora de Bom Conselho, Nossa Se
nhora do Carmo, Suo Francisco de Assis, Säo José Operario et Säo Luis 
Gonzaga; 

— intra fines plagae vulgo dictae « M'Boi Mirim » : Bom Jesus, 
Jesus Bom Pastor et Nossa Senhora das Graças; 

— intra fines plagae vulgo nuncupatae « Francisco Morato » : Nossa 
Senhora de Fatima (Viia Ferreira), Nossa Senhora da Providencia e 
Santa Marta, Säo Benedito, Santo Antonio et Säo Bento. 

Quamobrem documenta et acta praefatarum paroeciarum clericos, 
fideles ac bona temporalia forte respicientia a Curia Sancti Pauli in 
Brasilia ad Curiam Campi Limpidi, quam primum, transmittantur. 

Ad haec perficienda, Congregatio pro Episcopis deputat memora
tum Exc.mum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum Sanc
tae Sedis in Brasilia gestorem, necessarias et opportunas eisdem tri
buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem
libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 
eamdem Congregationem cum primum fas erit, authenticum exemplar 
actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 
21 mensis Augusti anno 1989. 

BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 
L. © S . 

© Ioannes Baptista Re 
arch. tit. Foronovanus, a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., ». 6J/2/89. 
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II 
SANCTI MICHAELIS PAULINENSIS 

DECRETUM 

De translatione cathedrae episcopalis 

Per Apostolicas sub plumbo Litteras <( Constat Metropolitanam 
Ecclesiam », diei 15 mensis Martii anno 1989, dioecesis Sancti Michae
lis Paulinensis, in Brasilia, constituta est cum cathedra eius Episcopi 
in templo paroeciali Deo, in honorem Beatae Mariae Virginis populis 
« da Penha », dicatum, posita. 

Primus Episcopus memoratae dioecesis, vero, Exc.mus P. D. Fer
dinandus Legal, S.D.B., convenientiam et opportunitatem Sanctae Sedi 
clare exposuit ut cathedra episcopalis a praefato templo mariano ad 
templum paroeciale, ibi exstans intra fines plagae eiusdem nominis, 
Deo, in honorem Sancti Michaelis Archangeli, dicatum, transferatur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. 
Caroli Furno, Archiepiscopi titularis Abaritani et in Brasilia Apo
stolici Nuntii, rata huiusmodi translationem Christifidelium bono pro-
futuram, vigore specialium facultatum sibi, a Summo Pontifice Ioanne 
Paulo, divina Providentia PP. II, tributarum, oblatas preces benigne 
accipiendas esse censuit.